
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 
№ 05-

ОТ 23 

ПРИКАЗ 

83Л9 
5.20 

№ ' 

О закупках товаров, работ, услуг для нужд ГУАП 

В целях организации закупок товаров, работ, услуг для нужд ГУАП, в 
соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года №223-Ф3 «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 №932 
«Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в «План закупки товаров (работ, услуг) для 
нужд ГУАП на период с 01.02.2019 по 31.01.2020» согласно Перечню 
изменений (Приложение №1 к настоящему приказу). 

2. Утвердить и ввести в действие с 24.05.2019 новую редакцию «Плана 
закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГУАП на период с 01.02.2019 по 
31.01.2020» согласно Приложению №2 к настоящему приказу. 

3. Признать утратившим силу приказ ГУАП от 29.04.2019 №05-164/19 с 
24.05.2019 «О закупках товаров, работ, услуг для нужд ГУАП»". 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о.ректора В.А.Матьяш 


